
お客様各位

平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、2023年5月31日をもちまして、聖蹟桜ヶ丘店
でのVJAギフトカード販売を終了し、販売窓口を弊社本社へ
移管いたしました。
お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますよう願い申し上げます。

受付場所 京王観光本社窓口／VJA販売担当
住 所 多摩市関戸2-37-3 せいせきさくらゲート3階
電話番号 050-8880-2826（VJA問い合わせ専用ダイヤル）

受付時間 月曜日～金曜日 土・日・祝祭日・年末年始は休み

10：00～18：00（最終受付 17：30）

取扱券種 VJAギフトカード 1,000円券・5,000円券

※お支払いは現金のみとなり、事前のお取り置きは承っておりません。
※大量購入の場合、当日ご用意できないことがございます。
※熨斗・宛名書き・包装等のサービスは行っておりません。
簡易包装紙は必要部数をお渡しいたしますのでお申し付けください。

キッチン
●オリジン


	スライド 1

